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CENTI SIMONE

CIONINI BARBARA

VALERI ANDREA

DI LUCIDO LORENZO

GIUBBOLINI LUCA

RICCETTI SANDRO

ROSSI RAFFAELLA 21/30

28/30
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28/30

24/30

21/30

26/30

Concorso per esami per la copertura a tempo pieno e  indeterminato di n° 1 posto 
di "Collaboratore tecnico" Cat. B3 per il Comune di  Ponsacco, con riserva ai 

soggetti di cui all'art. 18, comma 2, della L. 68/9 9.

ELENCO CANDIDATI AMMESSI ALLA PROVA ORALE

Votazione

23/30CAMPINOTTI FABIO

CANO ANDREA CESARE MARIO

Cognome e Nome


